...........................................................................................................

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO/SP
RETIFICAÇÃO
Referente à publicação ocorrida na edição nº 874, de

25 de julho de 2025, página 3 de 5, onde se lê:
"ao valor global de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos

reais)",
Leia-se:
"ao  valor  global  de  R$  1.100,00  (hum  mil  e  cem

reais)".
Permanecem  inalterados  os  demais  termos  da

publicação.
Monteiro Lobato, 30 de julho de 2025.
Ver. SABRINA APARECIDA MEDEIROS

Presidente da Câmara
...........................................................................................................